

RECEBEMOS DE  
**A M DEOLINDA SOUSA**

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº 000.000.123

SÉRIE: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

## Identificação do Emitente

**A M DEOLINDA SOUSA**AV. MARCOS MIRANDA, 100  
CENTRO  
CEP 65704-000  
BOM LUGAR - MA  
Telefone: (99) 3623-1104

## DANFE

Documento  
Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDANº 000.000.123  
SÉRIE 001

FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO

2118 0927 6061 5600

Processo: 081100112023

177 5500 1000 0001 2310 0002 2129

Fis.: 330

Rubrica:

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421180020247796 21/09/2018 08:39:03

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Estadual

INSCRIÇÃO ESTADUAL

125232667

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

27.606.156/0001-77

## DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM LUGAR

CPF/CNPJ

13.879.837/0001-02

DATA DA EMISSÃO

21/09/2018

ENDEREÇO

R MANOEL SEVERO, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

65704-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

21/09/2018

MUNICÍPIO

BOM LUGAR

FONE / FAX

UF

MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

08:38

## FATURA

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	2.811,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.811,25

## TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,000	0,000

## DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1907	REFEICOES PREPARADAS	21069090	0102	5102	UND	173	16,25	2.811,25	0,00	0,00	0,00			0

Carga Tributária: R\$ 624,09

Fonte da Carga Tributária: IBPT

## CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

## DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
REFEICOES PREPARADAS Servida em local a ser indicador pelo setor requisitante, com alimentos Tradicionais, como: 1 HORTALICA CRUA - tomate, pepino, verduras Repolho, cebola. 2 HORTALICA COZIDA - cenoura, chuchu, beterraba, 3 CEREAL - arroz. Batata (em pure), 4 LEGUMINOSA - Frango, peixe, carne Bovina, carne bovina moída, carne suína (de preferencia assada, grelhada Ou ao molho, bife).	

RECEBEMOS DE

A M DEOLINDA SOUSA

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº 000.000.124

SÉRIE: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

## Identificação do Emitente

A M DEOLINDA SOUSA

AV. MARCOS MIRANDA, 100  
CENTRO  
CEP 65704-000  
BOM LUGAR - MA  
Telefone: (99) 3623-1104

## DANFE

Documento  
Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA  
Nº 000.000.124  
SÉRIE 001  
FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO

2118 0927 6061 5600

Processo: 2018-1001-13073

Nº 5500 1000 0001 2410 0002 2134

Rubrica:

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421180020248279 21/09/2018 08:44:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Estadual

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
125232667

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

27.606.156/0001-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CPF/CNPJ

01.611.400/0001-04

DATA DA EMISSÃO

21/09/2018

ENDEREÇO

RUA MANOEL SEVERO, SN

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

65704-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

21/09/2018

MUNICÍPIO

BOM LUGAR

FONE / FAX

UF

MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

08:44

FATURA

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	1.527,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.527,50

## TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,000	0,000

## DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1907	REFEICOES PREPARADAS	21069090	0102	5102	UND	94	16,25	1.527,50	0,00	0,00	0,00			0

Carga Tributária: R\$ 339,11

Fonte da Carga Tributária: IBPT

## CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

## DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
REFEICOES PREPARADAS Servida em local a ser indicado pelo setor requisitante, com alimentos Tradicionais, como: 1 HORTALICA CRUA - tomate, pepino, verduras Repolho, cebola. 2 HORTALICA COZIDA - cenoura, chuchu, beterraba, 3 CEREAL - arroz. Batata (em pure), 4 LEGUMINOSA - Frango, peixe, carne Bovina, carne bovina moída, carne suína (de preferencia assada, grelhada Ou ao molho, bife).	

RECEBEMOS DE

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

A M DEOLINDA SOUSA

NF-e

Nº 000.000.122

SÉRIE: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

## Identificação do Emitente

A M DEOLINDA SOUSA

AV. MARCOS MIRANDA, 100  
CENTRO  
CEP 65704-000  
BOM LUGAR - MA  
Telefone: (99) 3623-1104

## DANFE

Documento  
Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA

Nº 000.000.122  
SÉRIE 001  
FOLHA 01 / 01



CHAVE DE ACESSO  
2118 0927 6061 5600

Processo: 08100012083  
173,5500 1000 0001 22103802 2113

Rubrica:

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421180020246610 21/09/2018 08:24:57

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Estadual

INSCRIÇÃO ESTADUAL

125232667

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

27.606.156/0001-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CPF/CNPJ

15.529.541/0001-89

DATA DA EMISSÃO

21/09/2018

ENDEREÇO

R MANOEL SEVERO, SN

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

65704-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

21/09/2018

MUNICÍPIO

BOM LUGAR

FONE / FAX

UF

MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

08:24

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	893,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				893,75

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1907	REFEICOES PREPARADAS	21069090	0102	5102	UND	55	16,25	893,75	0,00	0,00	0,00			0

Carga Tributária: R\$ 198,42

Fonte da Carga Tributária: IBPT

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
REFEICOES PREPARADAS Servida em local a ser indicado pelo setor requisitante, com alimentos Tradicionais, como: 1 HORTALICA CRUA - tomate, pepino, verduras Repolho, cebola. 2 HORTALICA COZIDA - cenoura, chuchu, beterraba, 3 CEREAL - arroz. Batata (em pure), 4 LEGUMINOSA - Frango, peixe, carne Bovina, carne bovina moída, carne suína (de preferencia assada, grelhada Ou ao molho, bife).	